
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 
Extrato de Contrato 

Espécie: Contrato Nº 003/2021. 
Processo: 010/2021 – Possesso Licitatório 001/2021 - Carta Convite N° 001/2021. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado: Carlos Eduardo Fraga ME. 
                   CNPJ Nº: 26.361.676/0001-02 
Objeto: Contratação de serviços de consultoria e serviços técnico-profissionais de suporte 
às atividades de comunicação institucional, assessoria de imprensa, media training, 
monitoramento de mídias e redes sociais (clipping), e desenvolvimento de plano de 
comunicação institucional. 
Valor Global: R$ 66.240,00 (Sessenta e Seis mil e duzentos e quarenta reais). 
Valor Mensal: R$ 5.520,00 (cinco mil e quinhentos e vinte reais) 
Vigência:  10 de fevereiro de 2021 estendendo-se até 10 de fevereiro de 2022. 
Data de Assinatura: 10 de fevereiro de 2021. 

 

 


